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Republika e Kosovés
Kepubliks Kosova - Republic of K:#suvﬂ
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Neé bazé té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 té Ligfit Nr.03/1L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme nié
Republikén e Kasovés dhe t& Rregullés Zgjedhare 07/2013 per Vezhguesit & Zgjedhjeve, Komisioni
Qendror i Zgjedhjeve me date 07.10.2021, merr kisté:

1
“l
Késhillé juridike: Brenda 24 orgve nga dita e hyrjes né fugi té kétij Vendimi, tﬁ\gjiﬂjﬁ pers

VENDIM
pér akreditim t& grupit t& vézhguesve té “Radio Televizioni Dukagjini” (RTVD)

Miratohet rekomandimi | Zyres pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit t& Vezhguesve té medias vendore “Radio Televizioni Dukagjini” me 40 vézhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikén e Kosavis,
gé do t& mbahen mé 17 tetor 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim éshts e obliguar ta pjoftojé median vendore
“Radio Televizioni Dukagjini” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve té tyre
Qe rriedhin nga neni 4 i Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vérhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim 8shte e obliguar ta njofto] median vendore
“Radio Televizioni Dukagjini” pér marrfen & kétij vendimi.

Lista e vezhguesve t& medias vendore “Radio Televizioni Dukagjini” Eshte pjesé peérbeérése & kit
vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i Komisionit Qendror té Zgjedhjeve
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interes ligjor kané t& drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa —PZAP,



Lista e vézhguesve té medias vendore “Radio Televizioni Dukagjini” p&r

Lokale 2021
Emri | Media
i RTVD
LLOZANI
1| LIRIDON
RTVD
2 VALMIR GALLOPENI
B RTVD
3 | SHPAT BLAKCOR
B . RTVD
4 | BESART BEITULLAHU
RTVD
5 | SYLEIMAN SYLEJMANI
UrTvD
& | BLENDON ARIFI
| RTVD
7 | DORUNTINA BYLYKRASHI
[T RTVD
8 | ANDUENA BAJQINOFC
RTVD
9 | VLORA AZEMI
RTVD
10 | LEORETA DULA
T RTVD
11 | MIRANDA GALLAPENI
[ RTVD
12 | ARBNOR RAHOVA
CRTVD
13 | ED| SAAIL
RTVD
14 | DORONTINA Z0GA)
RTVD
15 | SHPRESA MUSLIU
I RTVD
| 16 | XHENETA ASLLANI
|

vézhgim t& Zgjedhjeve




ATVD

17 | GENC SYKA
| RTVD
18 PAULINA NUSHI
RTVD
19 | BURIM SEIDIU
RTVD
20 | NDREC GIONAI
RTVD
21 | DRILON BAJRAMI
RTVD
22 EATMIR 0SA
i RTVD
23 | GRAMOS BAICINOVCI
RTVD
| 24| ARDIAN ZULLUFI
RTVD
25 | LEONARD RERISHA
o RTVD
26 ENDRIT KRASNIQ
| A -
27 | ARGIEND SEJDIU
RTVD
28 | ARIAN PREBREZA
N . RTVD
29 FISNIK ETHEM|
RTVD
30 | ASTRIT TAHIRBEGOLL|
I_- B N RTVD
31 | LIBURN BAIRAMI
RTVD
32 | ARBNOR GIINOVCI
] RTVD
33 | ARBER HAIDAR|
- TRTVD
34 | DIAMANT MAXHARRAI




SHALJAN|

RTVD

35 | ENKELEJ
. RTVD

36 GALDIM VAGANGI L

RTVD
37 | HEKURAN VOKSHI

RTVD
38 | VISAR KRYEZIU

RTVD
39 | DRILONA SHALA

RTVD
40 | VISAR DEMAKL




